
 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes  Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums (turpmāk – izglītības iestāde) 

profesionālās pilnveides izglītības programmas īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem un 

izglītības programmas īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem. 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 1.novembra līdz 2021.gada 12.novembrim. 

  

Izglītības programmas: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

Programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras 

no juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

 

Digitālās prasmes 

kokapstrādē 

 

20P543001 

Liepājas iela 31, 

Kuldīga, Kuldīgas 

novads, LV-3301; 

Liepājas iela 33, 

Kuldīga, Kuldīgas 

novads, LV-3301; 

Smilšu iela 9, 

Kuldīga, Kuldīgas 

novads, LV-3301; 

Leona Paegles iela 

15, Kuldīga, 

Kuldīgas novads, 

LV-3301 

Pilsētas laukums 6, 

Kuldīga, Kuldīgas 

novads, LV-3301 

P_3903 27.08.2020. 3 

Kokizstrādājumu 

izgatavošana/ Datorizētu 

kokapstrādes iekārtu 

operators 

 

 

35b543041 

P_5010 20.08.2021. 24 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju (norāda vērtējamās jomas, 

kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Mācīšana un mācīšanās   X   

2. Pedagogu profesionālā kapacitāte  X    

3. Izglītības programmu īstenošana   X   

4. Infrastruktūra un resursi  X    

Kopsavilkumā 4 vērtēšanas kritēriji  - 2 2 - - 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



2 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

V. Izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

 

Kritērijs Stiprās puses 

2. 
Pedagogu darba izvērtēšanas sistēma stimulē pedagogus pilnveidot savas 

profesionālās iemaņas un rada pamatu kvalitatīvam izglītības procesam. 

3. 

Iestāde ir viena no pionierēm valstī, kas aktīvi iesaistījās un iesaistās šo izglītības 

programmu veidošanā un realizēšanā, pedagogi ir arī datorprogrammu autori, līdz ar 

to spēj vēl vairāk motivēt izglītojamos. 

4. 
Iestāde, attīstot un modernizējot infrastruktūru, spēj nodrošināt kvalitatīvu mācību 

procesu. 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

1. 
Līdz 2022.gada 1.septembrim ir nepieciešams izveidot vienotu mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību visām izglītības programmām. 

2., 3. 

Lai paaugstinātu izglītības programmu īstenošanas efektivitāti, ir nepieciešams: 

(i) paaugstināt pedagogu digitālās prasmes; (ii) savstarpējās pieredzes apmaiņai 

sinerģijā sasaistīt vairāku mācību priekšmetu pedagogus. 

4. Nodrošinot attālināto mācību procesu un izsniedzot izglītojamajiem iestādes datorus, 

ir nepieciešams bloķēt izglītojamajiem izsniedzamajos datoros viņiem nevajadzīgās 

programmatūras. 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītājs 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

  Vilis Deksnis 

 


